
Minustakin lomittaja -kampanja 
 
Maatalouslomittajia tarvitaan lisää. Tällä hetkellä ala työllistää noin 5 000 va-
kituista ja 10 000 määräaikaista lomittajaa. Maatalousyrittäjien eläkelaitos 
Melan Minustakin lomittaja -kampanjan esite- ja julistemateriaali edistävät 
ammatin tunnettuutta. Maatalouslomittajan vastuullinen ammatti sopii eläi-
mistä ja itsenäisestä työstä pitäville.   
 
Maatalouslomittajat työskentelevät pääasiassa kunnan palveluksessa, mutta 
alalla voi toimia myös yksityisenä lomituspalveluyrittäjänä. Lomittajat hoitavat 
maatilan kotieläimet maatalousyrittäjän vuosiloman ja sairauslomien aikana. 
Lomittajien ansiosta runsaat 30 000 vuosilomaan oikeutettua maatalousyrittä-
jää voi pitää loman perheensä kanssa. Lomat suunnitellaan ajoissa, koska 
vuosiloman pituus on vajaa neljä viikkoa. 
 
Lomitustyö sopii eläinrakkaalle  
 
Eläinten ruokinnasta, puhtaudesta, terveydestä ja hyvinvoinnista huolehtimi-
nen on vastuullista työtä. Ammatti vaatii monipuolista osaamista. Maatalous-
lomittajat käyttävät myös maatilan koneita aina traktorista tietokoneohjattuun 
eläinten ruokintajärjestelmään.  
 
Maatalouslomittajien mukaan painavin syy ammatinvalintaan on eläinrakkaus. 
Työ eläinten kanssa palkitsee. Hyvin hoidetut kotieläimet näyttävät tyytyväi-
syytensä hoitajalleen ja tuottavat hyvin. Myös maatalousyrittäjät arvostavat 
lomittajien työtä. 
 
Minustakin lomittaja -kampanja näkyy luonnonvara-alan oppilaitok-
sissa ja kuntien lomitusyksiköissä 
 
Maatalouslomittajaksi opiskellaan maatalous- ja luonnonvara-alan oppilaitok-
sissa. Maatalouden perustutkinto on hyvä pohjakoulutus lomittajan ammat-
tiin. Osaamista voi syventää karjatalousalan lisäkoulutuksella. Ammattiin pä-
tevöityminen onnistuu myös oppisopimuskoulutuksen kautta.  
 
Minustakin lomittaja -kampanja edistää maatalouslomittajan ammatin tunnet-
tuutta tarrakorttien, esitteiden, kampanjajulisteiden sekä DVD-elokuvan avul-
la. Ammatinvalintaa miettivät nuoret saavat tietoa lomittajan työstä muun 
muassa kuntien lomitusyksiköistä sekä luonnonvara-alan oppilaitoksista. 
 


